rección y coordinación de seguridad y salud de las
obras de construcción de un Centro de Gestión y Trata-
miento de Residuos Urbanos en Mazarrón».

Lugar de ejecución: Mazarrón (Murcia).
Plazo de ejecución: 6 meses.
Tramitación: Urgente.
Procedimiento: Abierto.
Forma: Concurso.
Presupuesto: 63.800 euros (sesenta y tres mil

ochocientos euros).
Garantía provisional: No se exige.